1 Em seguida o Pregoeiro- convidou ind!vidualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances 
de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de 
valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma: 

Lote 1 Rodada 1: AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS E SERVIÇOS LTDA lance R$ 273,00 (duzentos e 
setenta e três reais), ECOVILA SOLUÇÕES AMBIENTAIS f.IRELI lance R$ 272,00 (duzentos e setenta e dois 
reais), lote 1 Rodada 2: AMBIENTAL COU:TA DE fESÍDUOS E SERVIÇOS LTDA lance R$ 271,00 
(duzemos e setenta e um reais), ECOVILA SOLUÇOES AMSIEf•JTAIS EIRELI lance R$ ,270,50 (duzentos e 
setenta reais e cinquenta cent~vos), Lote :l Rodaoa ~ AMBIENTAL COLETA DE RESIDUOS E SERVIÇOS 
LTDA lance R$ 269,78 {duzei"'ltos e sessenta e nove reais e setenta e oito centavos), ECOVILA SOLUÇÕES 

AMBIENTAIS E!RELI lance R$ 269,50 (duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos), Lot" 1 
Rodada 4: AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS E SERVIÇOS LTDA lance R$ 268,00 (duzentos e sessenta e 
oito reais), ECOVILA SOLUÇÕES AMBIENTAIS EIRELI lance R$ 267,59 (duzentos e sessenta e sete rec1is e 
cinquenta centavos), Lote 1 Rodada 5: AMBIENTAL COLETA DE RESIDUOS E SERVIÇOS LTDA lance R$ 
266,28 (duzentos e sessenta e seis reais e vinte e cito centavos), não havendo mais lances encerrou:--se. a 

'i. ! 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ 

Governo do Estado do ESP!RtTO SANTO 

ATA 

Licitação Pregão Presencial N' 000093/2019 • 20/09/2019 -Processo N' 004201/2019